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I. Komisja ds. ewaluacji pracy szkoły i modyfikacji szkolnego Programu wychowawczo- 

profilaktycznego 

a. Anna Zawadzka, 

b. Hanna Dembicka- Łasecka, 

c. Ks. Adam Lis, 

d. Joanna Kaczorowska, 

e. Małgorzata Ewertowska, 

f. Helena Wyżlic, 

g. Waldemar Kulwicki, 

h. Dorota Wiśniewska, 

i. Irena Liegman- Borkowska, 

j. Sławomir Wiśniewski, 

k. Tomasz Kułdosz, 

l. Janusz Halberski, 

m. Beata Pańczak. 

n. Agnieszka Wiśniewska, 

o. Jolanta Kamińska, 

p. Piotr Zabłotny, 

q. Elżbieta Kuligowska, 

r. Lucyna Jabłońska, 

s. Monika Kowalkowska, 

t. Anna Niedźwiecka, 

u. Dorota Kawka, 

v. Krzysztof Śmigielski, 

w. Patryk Aranowski, 

x. Izabela Wiśniewska, 

y. Joanna Wrońska. 

II. Komisja ds. opracowywania i modyfikowania Statutu Zespołu Szkół w Lubawie oraz 

dokumentów wewnętrznych Zespołu Szkół w Lubawie: 

a. Magdalena Rybicka, 

b. Tomasz Rogowski, 

c. Beata Pańczak, 

d. Anna Empel, 

e. Hanna Dembicka- Łasecka, 

f. Hanna Wardowska, 

g. Anna Piontek, 



h. Rafał Szczawiński, 

i. Katarzyna Ewertowska, 

j. Kinga Zedlewska- Lontkowska. 

III. Komisja ds. uroczystości szkolnych: 

a. Danuta Jaworska, 

b. Katarzyna Bartkowska, 

c. Aleksandra Zimnicka, 

d. Małgorzata Ewertowska, 

e. Anna Modrzewska, 

f. Hanna Dembicka- Łasecka, 

g. Anna Zawadzka, 

h. Helena Wyżlic. 

IV. Komisja ds. promocji szkoły: 

a. Zbigniew Elminowski, 

b. Jędrzej Bojarski, 

c. Tadeusz Figurski, 

d. Jolanta Kamińska, 

e. Krzysztof Bartkowski, 

f. Tomasz Rogowski, 

g. Jarosław Neumann, 

h. Rafał Szczawiński, 

i. Jarosław Pankowski, 

j. Monika Chylińska, 

k. Iwona Krawiecka. 

V. Komisja ds. doskonalenia i samokształcenia nauczycieli: 

a. Kinga Zedlewska- Lontkowska, 

b. Anna Piontek, 

c. Anna Wiśniewska, 

d. Anna Bednarczyk, 

e. Andrzej Samoszuk, 

f. Izabela Wiśniewska, 

g. Iwona Krawiecka.  

VI. Komisja ds. współpracy z rodzicami: 

Do Komisji przynależą wszyscy wychowawcy klas. 

VII. Komisja ds. dydaktyczno- wychowawczych w klasie: 

Do Komisji przynależą wszyscy nauczyciele pracujący w danej klasie.  

VIII. Komisja Przedmiotów Zawodowych Praktycznej Nauki Zawodu: 

a. Iwona Krawiecka, 

b. Joanna Wrońska, 

c. Anna Wiśniewska, 



d. Izabela Wiśniewska, 

e. Zbigniew Elminowski, 

f. Jarosław Klimkowski, 

g. Jarosław Pankowski, 

h. Jędrzej Bojarski, 

i. Małgorzata Ewertowska, 

j. Jolanta Kamińska, 

k. Agnieszka Wiśniewska, 

l. Piotr Kuligowski, 

m. Hanna Wardowska, 

n. Krzysztof Krawiecki, 

o. Janusz Halberski, 

p. Rafał Szczawiński, 

q. Tomasz Kułdosz, 

r. Jacek Szmelter. 

IX. Komisja Przedmiotów Matematyczno- Przyrodniczych: 

a. Elżbieta Kuligowska, 

b. Dorota Wiśniewska, 

c. Jarosław Neumann, 

d. Tomasz Rogowski, 

e. Magdalena Rybicka, 

f. Krzysztof Bartkowski, 

g. Tadeusz Figurski, 

h. Katarzyna Ewertowska, 

i. Jolanta Kamińska, 

j. Rafał Szczawiński. 

X. Komisja Historii i WOS: 

a. Katarzyna Bartkowska, 

b. Anna Zawadzka, 

c. Aleksandra Zimnicka, 

d. Ks. Adam Lis.  

XI. Komisja Języka Polskiego: 

a. Danuta Jaworska, 

b. Anna Zawadzka, 

c. Anna Modrzewska, 

d. Hanna Dembicka- Łasecka, 

e. Joanna Kaczorowska, 

f. Magdalena Miszczak, 

g. Monika Chylińska. 

XII. Komisja Wychowania Fizycznego:  



a. Patryk Aranowski, 

b. Andrzej Samoszuk, 

c. Waldemar Kulwicki, 

d. Sławomir Wiśniewski, 

e. Dorota Kawka, 

f. Regina Bartkowska.  

XIII. Komisja Języków Obcych: 

a. Kinga Zedlewska- Lontkowska, 

b. Anna Niedźwiecka, 

c. Monika Kowalkowska, 

d. Irena Liegman Borkowska, 

e. Anna Wiśniewska, 

f. Anna Piontek, 

g. Lucyna Jabłońska.  


